[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

 ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «____» __________ 2019 года

№________
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайство, представленное для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в реализацию социально-экономической политики муниципального образования город Нижневартовск:
1) Казак Татьяну Александровну, заместителя начальника отдела по дорожному хозяйству и благоустройству управления по дорожному хозяйству департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

2) Кругленя Анатолия Федоровича, председателя Ханты-Мансийской региональной общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль Югры»;
3) Никулина Александра Васильевича, ветерана пожарной охраны, члена Общественной организации ветеранов пожарной охраны и спасателей Тюменской области, первого заместителя генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «ВИУР».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска

     М.В. Клец

Дата подписания   «_____» ___________ 2019 года